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Euripides Gonzalez <euripides.gonzalez@aunap.gov.co>

Informe Final de Auditoria Regional Bogotá
2 mensajes

Euripides Gonzalez <euripides.gonzalez@aunap.gov.co> 29 de septiembre de 2016, 9:43
Para: Otto Polanco Rengifo <otto.polanco@aunap.gov.co>

Buenos días, Respetado Director:

Por medio de la presente envío archivo adjunto relacionado en el asunto, Así mismo el responsable del
proceso auditado deberá Diligenciar El formato M­3 F14.1 CGR Plan de Mejoramiento Auditoria Control
Interno,  en su totalidad y remitirlo a más tardar dentro de los cinco (5) días hábiles siguientes.

Cordial Saludo,

  
EURIPIDES GONZALEZ O.

Asesor ­ Control Interno 
AUNAP  
Calle 40A No. 13 ­ 09 Pisos 6  
Bogotá ­ Colombia                                                            
Cel: 3007894499 
PBX. (571) 3770500 Ext:  

www.aunap.gov.co

2 archivos adjuntos

O.I.2016­112 Informe final Auditoria­Director.pdf 
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Otto Polanco Rengifo <otto.polanco@aunap.gov.co> 29 de septiembre de 2016, 10:08
Para: Carlos Augusto Borda Rodriguez <carlos.borda@aunap.gov.co>, Miriam Larrahondo Molina
<miriam.larrahondo@aunap.gov.co>, Diego Alejandro Niño Sanchez <diego.nino@aunap.gov.co>, Alexandra Lopez
Rodriguez <alexandra.lopez@aunap.gov.co>, Carolina Farfan Romero <carolina.farfan@aunap.gov.co>, Diego Triana
<diego.triana@aunap.gov.co>, July Aguilera <july.aguilera@aunap.gov.co>, Euripides Gonzalez
<euripides.gonzalez@aunap.gov.co>, Jhonatan Fabian Ruiz Patiño <jhonatan.ruiz@aunap.gov.co>

Doctor Borda, remito para su información y fines pertinentes los resultados de la auditoria realizada por Control Interno,
espero que en conjunto con el grupo de profesionales de la Regional Bogotá y de una forma articulada con la oficina de
Planeción puedan dar respuesta y establecer un plan de mejoramiento o crear la estrategia necesaria para dar respuesta
oportuna a los requerimiento hechos por la oficina de Control Interno.

Por esta razón quedan canceladas las salidas o comisiones de la próxima semana, estaremos concentrados trabajando
en este tema por el tiempo que se requiera, ya que esto es fundamental para el mejoramiento de la Entidad misma.

Gracias a todos por el compromiso, quedo muy atento. 
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Otto Polanco Reginfo 
Director General 
Calle 40A No. 13 ­ 09 Pisos 6 y 14  
Bogotá ­ Colombia  
PBX. (571) 3770500 Ext: 1048  

www.aunap.gov.co

­­­­­­­­­­ Mensaje reenviado ­­­­­­­­­­
De: Euripides Gonzalez <euripides.gonzalez@aunap.gov.co> 
Fecha: 29 de septiembre de 2016, 9:43
Asunto: Informe Final de Auditoria Regional Bogotá
Para: Otto Polanco Rengifo <otto.polanco@aunap.gov.co>
[El texto citado está oculto]
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